1410

H[ic] H[ic]
 polon per eosd. Reges Enosos Mysocdans hie coniuges et eorum
 posteror prefatis Enosie Promis hinc coniugibus aut illor successo
 ribus et non completimem p[ro]missum omniem et singulorum tameto
 to quam in parte totos quoslibet opus fuerit ad solvend succumben.
 In quo quid vadio modo p[ro]misso ad solvend succu ac re alipra
 p[ro]missa et p[ro]missis non completa completa p[ro]bat exates memorati
 Reges Enos Petrus de homavri et Anna de Lohnia Mysoc
 sey coniuges sine eorum successores et instar sumason plorum
 Enosonem Janais P[ro]fessum Promis hie et Katherine Bro
 stonska coniugum h[ic] monu Obligationum h[ic] eorum sine ip
 sonem ad officium p[ro]p[ri]a p[ro]fessu P[ro]fessu et p[ro]fessu
 ce su sumason quoad modu spectat mediante temp[or]e in anno
 Teudo tanquam peremptorio p[ro]p[ri]e cum p[ro]p[ri]e videro vadium p[ro]fessu
 et non h[ic]e p[ro]fessu h[ic]e satisfacere ac omne iudicium pati de
 bebent et tenebunt legat suos succores ad ead omnia Insistent
 et obligant. Illud Tevud p[ro]p[ri]um peremptorium et alios omnes
 exade consequer causa eiusd Tevud Temp[or]e peremptorio vera in
 firmitate p[ro]p[ri]a Minoritate successorem legationem habet
 extra Regnum servitio Militari ad p[ro]p[ri]a ad iudicium vel alij
 quibusvis p[ro]fessu et legalibus in p[ro]p[ri]a non differendo ad
 iudicium ultra p[ro]p[ri]a Tevud Officij p[ro]fessu p[ro]fessu et p[ro]fessu
 p[ro]fessu sibi non recipere nullarq[ue] Mones p[ro]fessu earumq[ue]
 p[ro]fessu faceret ac p[ro]p[ri]a oia p[ro]p[ri]a simpliciter vel impliciter
 et p[ro]fessu suspensionibus fatalib[us] iuris p[ro]fessu Tevud bello
 p[ro]fessu et alij orbus iuris remoy et defensis non sublefigua
 et p[ro]fessu p[ro]fessu p[ro]fessu p[ro]fessu p[ro]fessu p[ro]fessu p[ro]fessu p[ro]fessu

**Wysoczanski coniuges Pro
 minskim coniugibus Roborant**

omparentes p[ro]p[ri]a p[ro]fessu p[ro]fessu p[ro]fessu p[ro]fessu p[ro]fessu p[ro]fessu p[ro]fessu p[ro]fessu

1419

1419

Premysse Dno Petrus de Romavilla Mysor Barone & Thoma
 de Lufymia Coniuges Thiri et quidam Jeros cum eiusd. Mariti
 sui & Thoma ad infraora confensu dicitur mentibus et cor
 poribus exules a Terris & habitibus suis suis ditionibusq.
 suis qui tenentur in p[ro]p[ri]o et competenti iudicio p[ro]p[ri]o deni d[omi]ni
 ch[ri]sti p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Premysse quoad Affirm p[ro]p[ri]o attinet
 se cum successores sui et bonis suis q[ui] omnes totos et plene
 incorporant atq[ue] subyiciant palam libere publice ac p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o et quiete eorum sc[ilicet] in suo p[ro]p[ri]o interesse reco[n]su
 erit. Quia ip[s]i ambo in p[ro]p[ri]o Interviam certam inter se Re
 cognovissent ab una & duos P[ro]p[ri]o P[ro]p[ri]o P[ro]p[ri]o
 & Atheniam P[ro]p[ri]o P[ro]p[ri]o Coniuges ab altera p[ar]te se ac suos
 successores in & super bonis suis q[ui] omnes ac dimmis p[ro]p[ri]o
 quibuscu[m]q[ue] habitis et habendis in p[ro]p[ri]o et obligant p[ro]p[ri]o Interv
 iam certam inter se p[ro]p[ri]o ratione certam rem et p[ro]p[ri]o
 in ead[em] Interviam ex p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 ab utroq[ue] subsumit de Affirm & dato eiusdem Premysse die
 Troviana in Affirm contenta confellit et conservat in omnibus et
 singulis eiusd[em] Interviam p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 vadiis p[ro]p[ri]o ac nexibus q[ui] dicitur p[ro]p[ri]o tenere comple
 re Exequi ac iure lib[er]e p[ro]p[ri]o omnes q[ui] singulis
 eiusd[em] Interviam contentis tam in p[ar]te quam in toto totis quo
 bus opus fuerit satis facere Interviam p[ro]p[ri]o ad p[ro]p[ri]o
 nam p[ro]p[ri]o & p[ro]p[ri]o et Inferior p[ro]p[ri]o Roman ad p[ro]p[ri]o
 etiam Interviam dicitur in toto p[ro]p[ri]o. It[em] sub vadio p[ro]p[ri]o
 de Trecentorum p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Reges duos Mysor Bar
 one Coniuges sicut eorum p[ro]p[ri]o memoratis duos P[ro]p[ri]o
 Coniuges et eorum p[ro]p[ri]o ob non completionem contentorum
 Interviam p[ro]p[ri]o omnium & singulorum tam in p[ar]te quam in
 toto totis quibus opus fuerit ad solvenda succumbent. Pro quo
 quod vadiis modo p[ro]p[ri]o ad solvenda succ[um] et se aliquo p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o

et p[ro]p[ri]o

~~1420~~

1420

ex contentis Intercessio facta non completi completi facta ex parte
 maritimi Roberti de Wyndesore conjuges hinc ipsi postea
 et instans per quosdam duos domosus conjuges hinc ipsi
 non Successoribus et Officiis per se factis per quosdam
 extunc receptu suprascriptis quoad inuicem spectat mediante tempore
 in primo articulo deinde tamquam peremptoria sine dampnari se
 frondere de die in partem hinc inferri hinc satisfaciere ac o
 mne dicationem pati debent et tenentur legem ac iura Successores
 ad eam omnia inferri debent et obligant. Illud deinde in unum pe
 reptionum et alius omnes exinde consequentes causa eiusdem de
 minor semper peremptoria vera Infirmitate pro Maria Miro
 veritate Successionum legatione infra dicta et Regum favoribus
 militari et munita ad Quosdam vel alios quibusvis Dilectis
 et legalibus impedimentis non differendo ad Quosdam et ultra pro
 quosdam terminos Officium tamquam factis per quosdam et alios
 non recipiendo Nullasque Moras Appelationes et eorum prosequuti
 ones faciendo ac omnia omnia per se simpliciter vel compliciter
 per se non bus suspensionibus factis de re factis deinde
 velis per quosdam et alios omnia omnia de re factis et de re non
 subdistinguedo nec quous modo dicendo. Et de re factis
 per se factis et per quosdam ad omnia omnia mediantibus.

**Baticki Komarnickim
 Coniugibus Roborur.**

comparens ad factum et alios per quosdam et alios per quosdam
 et alios de Wyndesore de Wyndesore de Wyndesore de Wyndesore
 te et coram ipso a Terris ditionibus de Wyndesore de Wyndesore
 quibusvis propriis et competeris reddent. Presenti vero de Wyndesore
 factis et alios de Wyndesore de Wyndesore de Wyndesore
 de cum Successoribus ac bonis suis per omnia omnia et plenarie
 incorporando